_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1

EXTRATO DE CANCELAMENTO

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO DE
CONTRATAÇÃO DIRETA, DISPENSA ELETRÔNICA Nº 004/2025, PUBLICADO
INDEVIDAMENTE, OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE UMA AMBULÂNCIA UTI MOVEL, TIPO D, DESTINADA
AO ATENDIMENTO E TRANSPORTE DE PACIENTES DE ALTO RISCO EM EMERGÊNCIA
PRÉ-HOSPITALARES E DE TRANSPORTE INTER-HOSPITALAR A PROCURA DE SOCORROS
MÉDICOS DESTE MUNICIPIO DE URANDI – BAHIA.

O Município de Urtandi/BA torna público para conhecimento dos interessados o cancelamento

da publicação do instrumento convocatório de contratação direta, Dispensa Eletrônica
N.º 004/2025, de pessoa jurídica, conforme acima citados, publicados indevidamente no
Diário Oficial do Municipio, de N.º 2784, do dia 11/02/2025, terça feira. Portanto tornar sem
efeito a Publicação do referido ato, do Municipio de Urandi/BA.

Urandi - Bahia, 12 de fevereiro de 2024.

Warlei Oliveira de Souza
Prefeito Municipal